A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

ρόδον ἄρος μέλημα. *Pil.* *Pyth.* X. ἐν τε παλαιότεροισι Νεαί-
σιν τε παρθένοισι μέλημ Κέλτων μ — legere jubet *Kuhniius*
praef. ad Pollucem; qui *Hemsterhusio* non placet *praef. ad*
Poll. pag. 26. SOLAN. *Λητίου* om. Ms. Reg. 2954. *BIP.* Omit-
tunt hoc nomen etiam i *Codd.* Nihilominus consultius duxi
illud cum *Bip.* servare, uam extrudere cum *Schm.* Utcunque
enim corruptum videati nomen — corruptum autem et ego
puto — latere certe in o potest allusio ad ejus rhetoris no-
men, qui per hunc locum perstringitur; vel aliud quid, quod
nec scio nunc, nec conio. LEHM.

Pag. 224. l. 5. Δειη) Hoc praefero; licet et alterum im-
personaliter, ut dicimus acceptum, non sit absurdum. Vid. ad
Imag. c. 5. et hic c. 18. *EITZ.* Temere *Reitzius* ad locum c. 18.
provocat, qui contrarium doceat. Paulo majore cum specie
provocasset ad c. 7. ubi tamen nunc correctum. Vellem jam
etiam *Imag.* c. 5. correxerem. Quae enim illic monui, non vi-
dentur omnino satisfacere. LEHM.

Ead. l. 6. Ἀνίπτοις οἷς ποσὶν) *Erasm.* *Paroemiogr.* *BOURD.*
Latini, illotis manibus. sed ἀνίπτοις γε ποσὶ habuimus etiam
supra *Demon.* §. 4. pr. *EITZ.*

Ead. l. 8. Περὶ πάντα) Παρὰ πάντα. *MARCIL.* (Idem prae-
cipiunt schedae *Guyeti.* Παρὰ *Ed. Fl.* uti conjecerat *Marcil.*
Ms. Ox. etiam παρὰ, πάντα omittit. Impr. περί. SOLAN.

Ead. l. 12. Ἄ μὲν - ἃ δὲ) *Th. Mag.* *Lit. A.* p. 1. Ἄ μὲν,
ἃ δὲ, μὴ εἴπῃς etc. totum verbum habet ea, quae Scholiastes
noster. Sed vid. *Tim.* c. 57. ubi cum nemo *Th. Magistro* ob-
jecerit, et alios ita quae solere, paucis id videamus. *Ev.*
Matth. XXI, 35. ὄν με — ὄν δὲ — ὄν δὲ. *Diod. Sic.* IV, 31.
οὓς μὲν et οὓς δὲ. Item ap. 50. No. 85. ubi *Wessel.* aequae ac
loco superiore plura indicavit, ac modo οὓς μὲν, οὓς δὲ, mo-
do τοὓς δὲ scribi ostendit. Quare addo tantum *Herodian.* VIII,
1, 8. ἃ μὲν ἐκφορήσαντες, ἃ δὲ καταπρήσαντας. Et V, 7; 11.
οὓς μὲν ἀπέκτεινεν, οὓς ἔφυγάδευσεν. Item III, 8, 12. ὧν μὲν
ἐπιστολάς προκομίζων — ἱς δὲ δῶρα ὀνειδίζων πεμφθέντα. Ergo
non joci causa sic scripsit *Lucianus*; si non prorsus Attice,
at κοινῶς, et usitate. RITZ.

Ead. l. 16. Ἀμαθιν) Simile quid infra, (*Fugit.* c. 12.)
ubi pariter Sophistas et declamatores exagitat. KUSTER.

Pag. 225. l. 1. Τοῖω καὶ) Ita Codex Ox. In *Fl.* *Ed.* τοῖ-
τοις. In reliquis τοῦτο. καὶ ἄλλως δὲ. SOLAN. Equidem se-
cus ac *Schmiederus* reliqui ducebam in mutilae lectionis gra-
tiam renunciare sanae et integrae. *Gesnerus* reddiderat καὶ
ἄλλως δὲ, et praesertim casu, an consulto, nescio; certe
falso. Quare emendavi LEHM.